УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское"

26 ноября  2014 года                                                                                               № 63

О присвоении адреса автомобильным дорогам

       Руководствуясь Уставом МО «Воегуртское» Балезинского района УР,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1)  Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 82 м. адрес: УР, Балезинский район, с. Заречный, проезд на Починок Дома 1205 км.
2) Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района УР.

Глава муниципального образования

«Воегуртское»                                                                                       Н.В. Лекомцева